РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
УСТЬ-КОКСИНСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЧЕНДЕКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 33-5

от 30.03.2017 г                                                                                           с. Чендек

	Об отмене Положения о порядке назначения пенсии, перерасчета размера и выплаты за выслугу лет муниципальным служащим, утвержденного Решением Сельского Совета депутатов МО «Чендекское  сельское поселение» от 25.10.2011 г. № 28-3

	Рассмотрев Протест прокураторы Усть-Коксинского района от 14.02.2017 № 07-03-2017г., Сельский Совет депутатов Чендекского  сельского поселения

РЕШИЛ:
1. [bookmark: _Toc121624677]Отменить Положение о порядке назначения пенсии, перерасчета размера и выплаты за выслугу лет муниципальным служащим, утвержденное Решением Сельского Совета депутатов МО «Чендекское  сельское поселение» от 25.10.2011 г. № 28-3»
1. Настоящее Решение подлежит обнародованию в установленном порядке и вступает в силу со дня обнародования.
[bookmark: _GoBack]

Глава  Чендекского
сельского поселения:                                                                    А.В. Ошлакова